
ZARZĄDZENIE NR 114/2022 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 97/2022 w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej 

Na podstawie art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz.U. z 2021, poz. 217 ze 
zm.) oraz w związku z Instrukcją Inwentaryzacyjną stanowiącą załącznik do Zarządzenia Nr 86/2015r. 
Burmistrza Tuczna z dnia 31 grudnia 2015r. ze zmianami postanawiam, co następuje: 

§ 1. wprowadza się zmiany w § 1 który otrzymuje następujące brzmienie: 

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątkowych objętych ewidencją księgową 
w Urzędzie Miejskim w Tucznie  ul. Wolności 6 78-640 Tuczno przez komisję inwentaryzacyjną              
w następującym składzie osobowym: 

1. Maria Świderska     – przewodniczący 

2. Anna Tkacewicz   –  członek 

3. Elżbieta Warszylewicz – członek 

4. Joanna Zagiczek – członek 

w terminie od dnia 1 października 2022r. do dnia 15 stycznia 2023r. wg harmonogramu inwentaryzacji, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. w Załączniku nr 2 do Zarządzenia 97/2022 Burmistrza Tuczna z dnia 15 września 2022r.  w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji pełnej dodaje się: 

Sołectwo Nowa Studnica Muzyka Agnieszka - przewodnicząca 
Klauza Tadeusz - członek 
Jeż Magdalena - członek 

31.12.2022r. 

Sołectwo Tuczno Muzyka Agnieszka - przewodnicząca 
Sitkiewicz Marcin - członek 
Bogusiewicz – Tarczyńska Luiza - członek 

31.12.2022r. 

Świetlica Tuczno Muzyka Agnieszka - przewodnicząca 
Kowalska Lucyna - członek 
Czarnota Małgorzata - członek 

31.12.2022r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCD91409-4264-4732-8496-594ED432152E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-02T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




